平成 31年２月 22日     富 山 県 報        第 4463号  1

 第 4463号

  目      次

   告  示

 ○指定介護療養型医療施設の指定の辞退                  １

 ○土地改良区の定款変更の認可                      ２

 ○保安林の指定予定

   公  告

 ○富山県総合県税事務所等納付金輸送業務委託に係る一般競争入札の実施   ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第55号

   指定介護療養型医療施設の指定の辞退について

 健康保険法等の一部を改正する法律（平成18年法律第83号）附則第 130条の２第

１項の規定によりなおその効力を有するものとされた同法第26条の規定による改正

前の介護保険法（平成９年法律第 123号）第48条第１項第３号に規定する指定介護

療養型医療施設から同法第 113条の規定により指定の辞退の届出があったので同法

第 115条第２号の規定により次のとおり公示する。

  平成31年２月22日

                    富山県知事 石  井    一

介護保険事業所番号 1611710805

指定辞退年月日 平成31年２月28日

開設者
氏名又は名称 医療法人社団仁敬会

主たる事務所の
所在地

下新川郡入善町入膳3345番地２

施 設
名称 坂本記念病院

所在地 下新川郡入善町入膳3345番地２

毎週月.水.金曜日発

行

平成31年２月22日

金 曜 日

  2  平成 31年２月 22日   富 山 県 報          第 4463号

富山県告示第56号

      土地改良区の定款変更の認可について

  小矢部市土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和

24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成30年12月14日認可した。

    平成31年２月22日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第57号

   保安林の指定予定について

 次のとおり保安林の指定をする予定であるので、森林法（昭和26年法律第 249号）

第30条の２の規定により告示する。

    平成31年２月22日

                    富山県知事 石  井    一

１ 保安林予定森林の所在場所

  富山県魚津市三ケ字木ノ根83の23

２ 指定の目的

  水源のかん養

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

 ⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

   次のとおりとする。

 （「次のとおり」は、省略し、その関係書類を富山県庁及び魚津市役所に備え置

いて縦覧に供する。）

  平成 31年２月 22日     富 山 県 報        第 4463号  3

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県総合県税事務所等納付金輸送業務委託に係る一般競争入札の実施

 富山県総合県税事務所等納付金輸送業務委託について、次のとおり一般競争入札

を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定

により公告する。

  平成31年２月22日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 委託業務の名称及び数量

    富山県総合県税事務所等納付金輸送業務委託 一式

 ⑵ 委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶ 委託期間

   平成31年４月１日から平成32年３月31日まで

 ⑷ 委託業務の実施場所

   富山県総合県税事務所ほか

２ 入札に参加する者に必要な資格

  次に掲げる要件を全て満たすこと。

 ⑴ 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平

  成30年富山県告示第 182号）第１の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れているものであること。

 ⑶ 警備業法第４条の認定を受けて、富山県公安委員会に対し警備業法第２条第

  １項第３号の業務について、届出している者で、県内に警備業法の営業所を有

  し、貴重品運搬警備業務に係る２級以上の検定合格警備員を４名以上有し、一

  般自動車運送事業の許可を受けていること。

  4  平成 31年２月 22日   富 山 県 報          第 4463号

３ 入札に参加する資格の確認

 ⑴ 入札に参加しようとする者は、入札参加資格確認申請書（以下「申請書」と

  いう。）及び入札参加資格確認資料（以下「資料」という。）を提出し、入札

  に参加する資格の確認を受けなければならない。申請書若しくは資料を提出し

  ない者又は入札に参加する資格がないと認められた者は、入札に参加できない。

 ⑵ 資料は次のとおりとする。

  ア 富山県知事からの物品等競争入札参加資格者決定通知書の写し

  イ  警備業法第４条の認定を受けて、富山県公安委員会に対し警備業法第２条

   第１項３号の業務について届出していること、県内に警備業法の営業所を有

   し、貴重品運搬警備業務に係る２級以上の検定合格警備員を４名以上有し、

   一般貨物自動車運送事業の許可を受けていることを証する書類

 ⑶ 申請書及び資料の提出期間

   平成31年２月25日（月）から平成31年３月８日（金）までの間（日曜日及び

  土曜日を除く。）の午前８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分

  までとする。ただし、競争入札参加資格審査を現に申請している者にあっては、

  ⑵アの資料は、入札書提出時とする。

 ⑷ 申請書及び資料の提出場所

    〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

          富山県経営管理部税務課管理係

          電話 076-444-3180（直通）

 ⑸ 申請書及び資料の提出方法

   直接持参

 ⑹ 入札参加資格の確認の通知

   入札参加資格の確認の結果は、平成31年３月12日（火）までに申請者に通知

  する。

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められたと

  きは、これに応じなければならない。

 ⑺ 入札参加資格がないと通知された者に対する理由の説明

   ⑹により入札参加資格がないと通知された者は、その理由について説明を

  平成 31年２月 22日     富 山 県 報        第 4463号  5

  求めることができる。この場合、説明を求める旨を記載した書面により⑷の提

  出場所へ平成31年３月13日（水）までに提出しなければならない。

   回答は平成31年３月14日（木）までに文書で行う。

４ 入札書の提出場所等

 ⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

    〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

          富山県経営管理部税務課管理係

          電話 076-444-3180（直通）

 ⑵ 入札説明書の交付方法

   平成31年２月25日（月）から平成31年３月６日（水）までの間（日曜日及び

  土曜日を除く。）の午前８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分

  まで、前記⑴の場所において希望者に無料で交付する。

 ⑶ 入札書の提出期限

   平成31年３月15日（金） 午前９時

 ⑷ 入札書の提出方法

   前記⑴の場所に直接持参

５ 開札の日時、場所等

 ⑴ 開札の日時 平成31年３月15日（金） 午前10時

 ⑵ 開札の場所 〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

                富山県出納局総務会計課入札室

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵ この公告に示した競争入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった

  者のした入札

 ⑶ 入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

  6  平成 31年２月 22日   富 山 県 報          第 4463号

８ 入札の方法

 ⑴ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、前記３の書類等の審査の結果、この公告及び

  入札説明書に示した業務を遂行できると認めた者であって、予定価格の制限の

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶ その他不明な点については、富山県経営管理部税務課管理係（電話076-444-

  3180）に問い合わせること。

  平成31年２月22日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番